DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
S.CNtart. Munlclsa-1 de Govemo • Admlnlstraçao

DECRETO Nº 8.338, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre nomeação de Secretária
Municipal de Saúde e dá outras
providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada para o cargo de Secretária Municipal de Saúde, a Senhora
CRISTIANI SILVÉRIO DE ANDRADE BUSSINAT, portadora do
RG nº 17.380.608-9 e do CPF nº 096.296.898-63.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica -

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de janeir

Secretário Municipal de.-1n11'e
Publicado no Departamento d

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP.